
UCHWAŁA NR XXIV/273/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 22 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji 
służących ochronie powietrza polegających na wymianie źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na 

terenie Miasta Ustroń

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art 18 ust 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art 42 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.), art. 400 a ust. 1 pkt 21, 
art. 403 ust. 2 i ust 4-5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 
672)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

W Regulaminie udzielenia dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Ustroń na wymianę źródeł ciepła w 
budynkach mieszkalnych na terenie Miasta Ustroń" stanowiącym załącznik do uchwały nr X/104/2015 Rady 
Miasta Ustroń z dnia 24 września 2015 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów 
inwestycji służących ochronie powietrza polegających na wymianie źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych 
na terenie Miasta Ustroń wprowadza się następującą zmiany:

1. w  § 3 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu "Warunkiem uzyskania dotacji na wymianę źródeł ciepła w 
budynkach mieszkalnych jest nieposiadanie przez Inwestora wobec Miasta Ustroń zaległości z tytułu podatków 
i opłat oraz innych danin publicznych, a także zaległości o charakterze cywilnoprawnym".

2. § 7 otrzymuje brzmienie "w przypadku ubiegania się o dotację w odniesieniu do budynku, w którym 
prowadzona jest działalność gospodarcza lub zarejestrowana jest siedziba, będzie ona stanowić pomoc de 
minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. Traktatu o 
funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de mnimis (Dz. U. UE L352/1).

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 3B3D5406-1017-4775-BB19-E8873AB58AB9. Podpisany Strona 1




